
 

 

UCHWAŁA NR XLI/275/2022 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.2021.1372 t. j. z dnia 2021.07.27), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2021.305 t. j. z dnia 2021.02.18) Rada Gminy 

Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Po zmianach dochody wynoszą:  26.175.361,77 zł w tym: dochody  bieżące  24.817.016,77 zł, dochody majątkowe 

1.358.345,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.   

Po zmianach wydatki wynoszą: 30.348.609,07 zł w tym: wydatki bieżące  24.560.102,07 zł, wydatki majątkowe  

5.788,507,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.173.247,30 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów  i pożyczek, środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy wskazanych w przychodach budżetu oraz nadwyżką budżetową z 2021 roku. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4.762.122,30 zł i rozchody budżetu w kwocie 588.875,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się  plan dochodów  i wydatków  na zadania realizowane w związku  z środkami  na 

przeciwdziałanie  SARS-CoV-2  zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do niniejszej  

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Aleksandrów za 2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5303



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Rogozińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5303



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 200,00 0,00 87 015,00 87 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 87 015,00 87 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 87 015,00 87 015,00 

750 
  

Administracja publiczna 13 936,12 -734,67 734,67 13 936,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 736,12 -734,67 734,67 736,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 734,67 -734,67 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5303



 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 734,67 734,67 

758 
  

Różne rozliczenia 9 384 160,00 -515,00 106 842,00 9 490 487,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 541 676,00 0,00 106 432,00 4 648 108,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 541 676,00 0,00 106 432,00 4 648 108,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 515,00 -515,00 410,00 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 515,00 -515,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 410,00 410,00 

852 
  

Pomoc społeczna 636 231,28 -263 766,00 263 766,00 636 231,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 263 766,00 -263 766,00 263 766,00 263 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 263 766,00 -263 766,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 263 766,00 263 766,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5303



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 164 000,00 -238 495,00 0,00 925 505,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 333 500,00 -238 495,00 0,00 95 005,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 328 000,00 -238 495,00 0,00 89 505,00 

bieżące razem: 15 922 548,38 -503 510,67 3 059 357,67 18 478 395,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 -272 000,00 183 475,00 212 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
29 500,00 0,00 147 475,00 176 975,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 301 500,00 -272 000,00 183 475,00 212 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
29 500,00 0,00 147 475,00 176 975,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

29 500,00 0,00 147 475,00 176 975,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
272 000,00 -272 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5303



 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

majątkowe razem: 1 446 870,00 -272 000,00 183 475,00 1 358 345,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 870,00 0,00 147 475,00 305 345,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 338 621,39 0,00 0,00 6 338 621,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 708 039,77 -775 510,67 3 242 832,67 26 175 361,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 870,00 0,00 147 475,00 305 345,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5303



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2022 ROKU 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 931 982,88 3 801 982,88 3 597 882,88 2 882 085,12 715 797,76 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -734,67 -734,67 -734,67 -734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 931 982,88 3 801 982,88 3 597 882,88 2 882 085,12 715 797,76 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -734,67 -734,67 -734,67 -734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 627,83 627,83 627,83 627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -627,83 -627,83 -627,83 -627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 93,51 93,51 93,51 93,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93,51 -93,51 -93,51 -93,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 13,33 13,33 13,33 13,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,33 -13,33 -13,33 -13,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627,83 627,83 627,83 627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627,83 627,83 627,83 627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5303



 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,84 106,84 106,84 106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106,84 106,84 106,84 106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379,28 379,28 379,28 0,00 379,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379,28 379,28 379,28 0,00 379,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379,28 379,28 379,28 0,00 379,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379,28 379,28 379,28 0,00 379,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329,28 329,28 329,28 0,00 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329,28 329,28 329,28 0,00 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 175 700,00 265 700,00 246 400,00 155 000,00 91 400,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 165 950,00 265 950,00 246 650,00 155 000,00 91 650,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 175 700,00 265 700,00 246 400,00 155 000,00 91 400,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 165 950,00 265 950,00 246 650,00 155 000,00 91 650,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5303



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 965 209,28 6 960 209,28 6 576 909,28 5 228 790,00 1 348 119,28 150 000,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 627,72 197 627,72 197 627,72 197 217,72 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 162 322,00 7 157 322,00 6 774 022,00 5 426 007,72 1 348 014,28 150 000,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 068 601,28 5 063 601,28 4 883 601,28 4 167 785,00 715 816,28 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 217,72 197 217,72 197 217,72 197 217,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 265 819,00 5 260 819,00 5 080 819,00 4 365 002,72 715 816,28 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 014 885,00 3 014 885,00 3 014 885,00 3 014 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 217,72 197 217,72 197 217,72 197 217,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 212 102,72 3 212 102,72 3 212 102,72 3 212 102,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 810 591,00 810 591,00 632 591,00 501 076,00 131 515,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 810 486,00 810 486,00 632 486,00 501 076,00 131 410,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 215,00 12 215,00 12 215,00 0,00 12 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 566 426,52 1 566 426,52 985 019,52 382 300,00 602 719,52 0,00 581 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 766,00 -263 766,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 766,00 278 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 277 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 581 426,52 1 581 426,52 985 019,52 382 300,00 602 719,52 0,00 596 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5303



 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 95 951,00 95 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 951,00 110 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 95 951,00 95 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 951,00 110 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 263 766,00 263 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 766,00 -263 766,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 766,00 263 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 766,00 263 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 262 766,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 766,00 -262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5303



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 600,00 100 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 600,00 100 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5303



 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 106 300,00 1 286 800,00 1 286 800,00 95 310,00 1 191 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 500,00 819 500,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -541 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 520,00 -541 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 173 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 280,00 1 286 800,00 1 286 800,00 95 310,00 1 191 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 480,00 490 480,00 238 500,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 710 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -541 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 520,00 -541 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 173 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 480,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 980,00 364 980,00 238 500,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -541 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 520,00 -541 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 480,00 126 480,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 475,00 147 475,00 147 475,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 975,00 176 975,00 176 975,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 025,00 26 025,00 26 025,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 525,00 61 525,00 61 525,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 542 665,68 15 415 138,68 13 637 431,68 8 801 585,12 4 835 846,56 525 000,00 1 152 707,00 0,00 0,00 100 000,00 6 127 527,00 6 127 527,00 195 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 723 935,67 -272 415,67 -2 249,67 -1 734,67 -515,00 0,00 -270 166,00 0,00 0,00 0,00 -1 451 520,00 -1 451 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 191 257,67 3 078 757,67 250 991,67 242 952,39 8 039,28 0,00 2 827 766,00 0,00 0,00 0,00 1 112 500,00 1 112 500,00 173 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 009 987,68 18 221 480,68 13 886 173,68 9 042 802,84 4 843 370,84 525 000,00 3 710 307,00 0,00 0,00 100 000,00 5 788 507,00 5 788 507,00 368 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 338 621,39 6 338 621,39 2 039 466,29 1 130 168,08 909 298,21 0,00 4 299 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 338 621,39 6 338 621,39 2 039 466,29 1 130 168,08 909 298,21 0,00 4 299 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5303



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 762 122,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 117 720,30 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 391 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 688 875,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 564 527,00 

Rozchody ogółem: 
 

588 875,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 588 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5303



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 159 527,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 570 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 

   
Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem 

zapewnienia wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Nowy Ład  0,00 

   

Budowa nowego ujęcia wody wraz z modernizacją ujęć istniejących celem 

zapewnienia wody dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz 

Polski Ład 
560 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rożenek  10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowości Rożenek  0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 589 527,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 589 527,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów 
Etap III.  2 564 527,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów 

Etap IV. 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 633 500,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 256 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 500,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 
w m. Jaksonek 256 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przebudowa (Remont) drogi gminnej Borowiec - Kotuszów  20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy-Wacławów 15 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr DP 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik  5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 67 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

   
Przebudowa drogi  wewnętrznej  w miejscowości Sieczka ( Opoczniaki) 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Borowiec (Budynek) 5 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów  40 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach  Stara - Dąbrówka ( 

Kępina)  12 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - 
Nowy Ład 0,00 

 
  

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - 

Rządowy Fundusz Polski Ład  270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5303



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   
Termomodernizacja   budynku  użyteczności publicznej w Aleksandrowie 10 000,00 

   
Termomodernizacja  budynku  użyteczności publicznej w Niewierszynie 450 000,00 

   
Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów 5 000,00 

   
Zagospodarowanie centrum miejscowości Wólka Skotnicka 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 130 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 370,00 

   
Cyfrowa Gmina - dofinansowanie  w ramach Programu Operacyjnego  Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020  128 370,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630,00 

   
Cyfrowa Gmina - dofinansowanie  w ramach Programu Operacyjnego  Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020  1 630,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Rozbudowa i nadbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
miejscowości Dąbrowa nad Czarną  0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 900 000,00 

   
Rozbudowa i nadbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Dąbrowa nad Czarną  900 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Skotnikach o salę gimnastyczną 

wraz z instalacjami i niezbędną infrastrukturą techniczną  oraz wykonanie 
utwardzenia terenu 

5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 480,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Aleksandrów  5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kawęczyn  10 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Siucice Kolonia  20 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stara Kolonia  17 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Ciechomin-Rożenek  18 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Jaksonek - Kotuszów  8 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Niewierszyn - Ostrów  9 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Dąbrowa nad Czarną  16 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Dąbrówka - Szarbsko 18 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości  Skotniki  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5303



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 364 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 480,00 

   
Budowa altany w miejscowości Janikowice służącej integracji sołectwa  20 000,00 

   
Budowa altany w miejscowości Kalinków służącej integracji sołectwa  20 000,00 

   
Budowa altany w miejscowości Kotuszów służącej integracji sołectwa  23 000,00 

   
Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  

energii 63 480,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 975,00 

   
Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  
energii 147 475,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy  29 500,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 525,00 

   
Czysta energia w Gminie Aleksandrów dzięki instalacji odnawialnych źródeł  

energii 26 025,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy  35 500,00 

Razem 5 788 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5303



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na zadania realizowane w związku  z środkami  na przeciwdziałanie  

SARS-CoV-2 w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 601 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 601 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 601 000,00 

bieżące razem: 2 601 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Ogółem: 2 601 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5303



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Aleksandrów  na zadania realizowane w związku  z środkami  na przeciwdziałanie  SARS-CoV-2  w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 601 000,00 2 601 000,00 51 000,00 44 000,00 7 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5303



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochodów budżetu Gminy Aleksandrów na zadania realizowane na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 734,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 734,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

734,67 

758 
  

Różne rozliczenia 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
410,00 

852 
  

Pomoc społeczna 263 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 263 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

263 766,00 

bieżące razem: 264 910,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5303



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Ogółem: 264 910,67 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5303



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/275/2022 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 września 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW - w związku realizacją zadań na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750 
  

Administracja publiczna 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 734,67 734,67 734,67 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
627,83 627,83 627,83 627,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
106,84 106,84 106,84 106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 263 766,00 263 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 263 766,00 263 766,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5303



 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 264 910,67 264 910,67 2 144,67 1 734,67 410,00 0,00 262 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5303


		2023-06-26T11:51:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




